
令和３年７月吉日 

板橋区立小学校 

保 護 者 様 

板橋区立板橋第五中学校 

校 長 太 田 繁 伸 

 

学校公開中止のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動に対し

て、ご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 緊急事態宣言の発出決定により、小学 6 年生の保護者の方を対象に予定しておりました学校公開は、中

止いたします。なお、学校説明会は予定通り実施いたします。下記の通り、学校説明会は、お子さんの学

年に関係なくご参加いただけますので、ご来校をお待ちしております。 

 

記 

１ 学校説明会について 

  以下の通りです。お子さんの学年に関係なくご参加いただけます。 

      【日時】  令和３年７月１６日（金） 15：00～15：45  本校 1 階ランチルーム 

   【内容】  ① 学校経営方針について            （校長より） 

                 ②  教育課程・年間行事について      （教務主任より） 

                 ③ 生徒の様子・部活動などについて  （生活指導主任より） 

                 ④ 質疑応答 

２ ご来校に際してのお願い 

      ・スリッパ（上履き）や下履きを入れる袋は各自でご持参ください。  

      ・自転車でのご来校はご遠慮ください。  

      ・ご来校の際は加賀公園側（北側）の職員玄関をご利用ください。  

      ・受付での手指消毒、マスクの着用にご協力をお願いします。 

 

 

問い合わせ先  板橋区立板橋第五中学校  

副校長  菊地 康一  

０３-３９６２-７７５５  

 



 


